
Skuteczne przygotowanie zespołów pierwszej linii do reagowania w nagłych sytuacjach ma 
kluczowe znaczenie dla poprawy wyników leczenia na wszystkich poziomach opieki. Emergency 
Care Learning Lab (ECLL) stworzono, aby praktyczne szkolenia w ratownictwie były łatwiej 
dostępne, bardziej użyteczne i mogły odbywać się częściej — niezależnie od miejsca nauki 
czy pracy zespołu.​

To wszechstronne, przenośne laboratorium szkoleniowe umożliwia praktyczne ćwiczenie 
35 kluczowych umiejętności z zakresu ratownictwa medycznego, obejmujących między 
innymi udrażnianie dróg oddechowych, tamowanie krwotoków, stabilizację urazów, resuscytację 
krążeniowo-oddechowa (RKO), opatrywanie ran, dostęp dożylny i dekompresję igłową. 
ECLL to idealne rozwiązanie dla szpitali, zespołów ratownictwa medycznego oraz ośrodków 
szkoleniowych, które chcą zwiększyć częstotliwość szkoleń bez konieczności inwestowania 
w dodatkową infrastrukturę czy sprzęt.

Szkolenia z medycyny ratunkowej – wszędzie tam, gdzie są potrzebne

Emergency Care Learning Lab
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•	 Modele do udrażniania dróg oddechowych​
•	 Narzędzia do nauki kontroli krwawienia​
•	 Trenażery ran głębokich i tamponady ran​
•	 Fantom niemowlęcia Little Baby QCPR do 

nauki RKO​
•	 Trenażer do iniekcji dożylnych​
•	 Trenażer do dekompresji igłowej​
•	 Moduły urazowe​
•	 Dodatkowe pianki i materiały do ćwiczeń

Wszystko, czego potrzebujesz — 
zapakowane w jeden lekki plecak.

Elementy zestawu:

Emergency Care Learning Lab

Emergency Care Learning Lab został opracowany we 
współpracy ze Światową Organizacją Zdrowia (WHO), 
Międzynarodowym Komitetem Czerwonego Krzyża 
(ICRC) oraz Międzynarodową Federacją Stowarzyszeń 
Czerwonego Krzyża i Czerwonego Półksiężyca. Zestaw 
jest zgodny z programem Basic Emergency Care 
(BEC), co umożliwia prowadzenie bardziej spójnych i 
skalowalnych szkoleń z zakresu medycyny ratunkowej 
na całym świecie.​

ECLL wspiera budowanie pewności siebie, kompetencji 
i gotowości do działania dzięki regularnym ćwiczeniom 
praktycznym — zarówno w środowiskach o wysokich, 
jak i niskich zasobach. Dodatkowo, dzięki modelowi 
Buy One, Gift One, każdy zakupiony zestaw pomaga 
rozszerzać dostęp do szkoleń z zakresu medycyny 
ratunkowej w społecznościach, które najbardziej 
tego potrzebują.


